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SJO BeSTia

Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wiasnych samorzgdowych
zaktadow budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + D - E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)
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-2 366 698,58

3 279,57

0,00

604,44

2 675,13

0,00

0,00

0,00

-2 363 419,01

0,00

0,00

-2 363 419,01

0,00

-2 285 562,91

28 707,15

0,00

190,21

28 516,94

0,00

0,00

0,00

-2 256 855,76

0,00

0,00

-2 256 855,76
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Wyjasnienia do sprawozdania
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